住生活リテラシー・プラットフォーム第 1回運営委員会 議事要旨

1. 日時

令和６年 11月 19日(火) 10:00～11:00

2. 場所

中央合同庁舎３号館２階住宅局局議室

※対面及びＷＥＢシステム併用による会議形式

3. 出席者（敬称略・順不同）

（会員）

一般社団法人 住宅生産団体連合会        呉山 秀和

公益社団法人 全国宅地建物取引業協会連合会   村松 秀利

公益社団法人 全日本不動産協会         三浦 貴紀

住宅宅地分科会臨時委員             池本 洋一

群馬県 県土整備部 住宅政策課

国土交通省 住宅局 住宅戦略官

（オブザーバー）

一般社団法人 日本住宅協会

4. 議事

・これまでの活動について

・住生活リテラシー情報発信コンテンツの進捗報告について

・プラットフォームの今後の運営について

5. 議事概要

上記議題について、住宅局より説明後、意見交換を行った。

以 上